Fachbereich 4/Schulverwaltung

29.03.2021

Ausgesprochehe Empfehiungen der Grundschulen zum Schuliahr 2021/2022

Mariengrundschule

- Gymnasium

Realschule

- Realschule, eingeschrankt Gymnasmm
Hauptschule

Hauptschule elngeschrankt Realschule

Lu.dderiqrundschuler

- Gymnasium

Realschule .

Realschule, eingeschrankt Gymnasium
Hauptschule '

Hauptschule, eingeschrankt Realschule
keine Schulformempfehlung

~ Ostwallgrundschuie

Gymnasium

Realschule '

‘Realschule, eingeschrankt Gymnasium
Hauptschule ,

Hauptschule, eingeschrankt Realschule

Gesamt: -

Gymnasium
Realschule _ . .
Realschule, eingeschrinkt Gymnasium
Hauptschule o 7
- Hauptschule, eingeschrankt Realschule
keine Schulformempfehiung

62

28

19

11

67

27

19

WO

121

47

43
15

250

102

81
33
18
10

Tats#chliche Anmeldungen

31 Gymnasium -

. 18 Sekundarschule

13 Gesamtschule Olfen

E 26‘Gyfnnasium
.30 Sekundarschule

7 Gesamtschule Nordk.

. 2 Gesamtschule Olfen

1 Pestalozzischule Dilmen
1 Waldorfschule

59 Gymnasium

55 Sekundarschule ,
5 Gesamtschule Nordk.
2 Gesamtschule Olffen

116 Gymnasium :
103 Sekundarschule

-. 29 Gesamtschule

1 Pestalozzischule Diilmen
1 Waldorfschule



