## Ausgesprochene Empfehlungen der Grundschulen zum Schuljahr 2021/2022

		Tatsächliche Anmeldungen
<u>Mariengrundschule</u>	62	
Gymnasium	28	31 Gymnasium
Realschule	19	18 Sekundarschule
Realschule, eingeschränkt Gymnasium	11	13 Gesamtschule Olfen
Hauptschule	4	
Hauptschule, eingeschränkt Realschule		A control of the cont
	·	
<u>Ludgerigrundschule</u>	67	
	4.7	
Gymnasium	27	26 Gymnasium
Realschule	19	30 Sekundarschule
Realschule, eingeschränkt Gymnasium	7	7 Gesamtschule Nordk.
Hauptschule	5	2 Gesamtschule Olfen
Hauptschule, eingeschränkt Realschule	3	1 Pestalozzischule Dülmen
keine Schulformempfehlung	6	1 Waldorfschule
<u>Ostwallgrundschule</u>	121	
Gymnasium	47	59 Gymnasium
Realschule	43	55 Sekundarschule
Realschule, eingeschränkt Gymnasium	15	5 Gesamtschule Nordk.
Hauptschule	9	2 Gesamtschule Olfen
Hauptschule, eingeschränkt Realschule	7	
Gesamt:	250	
Gymnasium	102	116 Gymnasium
Realschule	81	103 Sekundarschule
Realschule, eingeschränkt Gymnasium	33	29 Gesamtschule
Hauptschule	18	1 Pestalozzischule Dülmen
Hauptschule, eingeschränkt Realschule	10	1 Waldorfschule
keine Schulformempfehlung	6	